
2021年5月1日改正

盛岡バスセンター⇒盛岡駅前⇒産業文化センター（アピオ）⇒盛岡大学前⇒沼宮内（営）

備考
日祝
運休

行き先
アピオ
沼宮内

アピオ
沼宮内

沼宮内
アピオ
沼宮内

沼宮内
アピオ
沼宮内

沼宮内 沼宮内 沼宮内 沼宮内

停留所／経路番号 B12 B12 B11 B12 B11 B12 B11 B11 B11 B11
盛岡バスセンター 7:20 9:00 11:00 12:15 13:10 14:15 15:10 16:15 17:20 18:30
県庁市役所前［盛岡市］ 7:23 9:03 11:03 12:18 13:13 14:18 15:13 16:18 17:23 18:33
映画館通り 7:25 9:05 11:05 12:20 13:15 14:20 15:15 16:20 17:26 18:36
柳新道 7:27 9:07 11:07 12:22 13:17 14:22 15:17 16:22 17:29 18:39
開運橋 7:28 9:08 11:08 12:23 13:18 14:23 15:18 16:23 17:30 18:40
盛岡駅前［東口］ 7:32 9:12 11:12 12:27 13:22 14:27 15:22 16:27 17:34 18:44
夕顔瀬橋 7:35 9:15 11:15 12:30 13:25 14:30 15:25 16:30 17:37 18:47
館坂橋 7:41 9:19 11:19 12:34 13:29 14:34 15:29 16:34 17:43 18:53
安倍館 7:42 9:20 11:20 12:35 13:30 14:35 15:30 16:35 17:44 18:54
上堂 7:43 9:21 11:21 12:36 13:31 14:36 15:31 16:36 17:45 18:55
上堂二丁目 7:44 9:22 11:22 12:37 13:32 14:37 15:32 16:37 17:46 18:56
氏子橋 7:45 9:23 11:23 12:38 13:33 14:38 15:33 16:38 17:48 18:58
運動公園口［盛岡市］ 7:46 9:24 11:24 12:39 13:34 14:39 15:34 16:39 17:49 18:59
厨川一丁目 7:48 9:26 11:26 12:41 13:36 14:41 15:36 16:41 17:51 19:01
厨川駅前 7:49 9:27 11:27 12:42 13:37 14:42 15:37 16:42 17:52 19:02
農業研究センター 7:49 9:27 11:27 12:42 13:37 14:42 15:37 16:42 17:52 19:02
北厨川小学校前 7:50 9:28 11:28 12:43 13:38 14:43 15:38 16:43 17:53 19:03
岩手牧場 7:51 9:29 11:29 12:44 13:39 14:44 15:39 16:44 17:54 19:04
果樹研究所 7:52 9:30 11:30 12:45 13:40 14:45 15:40 16:45 17:55 19:05
森林総合研究所 7:53 9:31 11:31 12:46 13:41 14:46 15:41 16:46 17:56 19:06
巣子 7:53 9:31 11:31 12:46 13:41 14:46 15:41 16:46 17:56 19:06
岩大農場 7:54 9:32 11:32 12:47 13:42 14:47 15:42 16:47 17:57 19:07
狼久保西 7:55 9:33 11:33 12:48 13:43 14:48 15:43 16:48 17:58 19:08
分レ南 7:56 9:34 11:34 12:49 13:44 14:49 15:44 16:49 17:59 19:09
盛岡農高前 7:59 9:37 11:37 12:52 13:47 14:52 15:47 16:52 18:02 19:12
家畜保健所 8:00 9:38 11:38 12:53 13:48 14:53 15:48 16:53 18:03 19:13
アピオ駐車場前 8:01 9:39 ↓↓ 12:54 ↓↓ 14:54 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
産業文化センター 8:02 9:40 ↓↓ 12:55 ↓↓ 14:55 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
アピオ駐車場前 8:02 9:40 ↓↓ 12:55 ↓↓ 14:55 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
畜産研究所前 8:03 9:41 11:39 12:56 13:49 14:56 15:49 16:54 18:04 19:14
盛岡大学前 8:04 9:42 11:40 12:57 13:50 14:57 15:50 16:55 18:05 19:15
育種場前 8:05 9:43 11:41 12:58 13:51 14:58 15:51 16:56 18:06 19:15
松島 8:07 9:45 11:43 13:00 13:53 15:00 15:53 16:58 18:08 19:17
舟田 8:09 9:47 11:45 13:02 13:55 15:02 15:55 17:00 18:10 19:18
渋民中央病院前 8:10 9:48 11:46 13:03 13:56 15:03 15:56 17:01 18:11 19:19
下渋民 8:11 9:49 11:47 13:04 13:57 15:04 15:57 17:02 18:12 19:19
渋民 8:11 9:49 11:47 13:04 13:57 15:04 15:57 17:02 18:12 19:20
啄木記念館前 8:12 9:50 11:48 13:05 13:58 15:05 15:58 17:03 18:13 19:20
イオンＳＣ盛岡渋民店 8:14 9:52 11:50 13:07 14:00 15:07 16:00 17:05 18:15 19:21
武道 8:16 9:54 11:52 13:09 14:02 15:09 16:02 17:07 18:17 19:22
芋田 8:17 9:55 11:53 13:10 14:03 15:10 16:03 17:08 18:18 19:23
好摩口 8:18 9:56 11:54 13:11 14:04 15:11 16:04 17:09 18:19 19:24
状小屋 8:19 9:57 11:55 13:12 14:05 15:12 16:05 17:10 18:20 19:25
桝沢橋 8:20 9:58 11:56 13:13 14:06 15:13 16:06 17:11 18:21 19:26
馬場［盛岡市］ 8:21 9:59 11:57 13:14 14:07 15:14 16:07 17:12 18:22 19:27
巻掘 8:22 10:00 11:58 13:15 14:08 15:15 16:08 17:13 18:23 19:28
才津長根 8:23 10:01 11:59 13:16 14:09 15:16 16:09 17:14 18:24 19:29
寺林 8:24 10:02 12:00 13:17 14:10 15:17 16:10 17:15 18:25 19:30
草桁 8:25 10:03 12:01 13:18 14:11 15:18 16:11 17:16 18:26 19:31
二ツ森 8:26 10:04 12:02 13:19 14:12 15:19 16:12 17:17 18:27 19:32
境田［岩手町］ 8:27 10:05 12:03 13:20 14:13 15:20 16:13 17:18 18:28 19:33
川口駅前 8:28 10:06 12:04 13:21 14:14 15:21 16:14 17:19 18:29 19:34
川口公民館前 8:29 10:07 12:05 13:22 14:15 15:22 16:15 17:20 18:30 19:35
川口中学校前 8:30 10:08 12:06 13:23 14:16 15:23 16:16 17:21 18:31 19:36
雪浦口 8:32 10:10 12:08 13:25 14:18 15:25 16:18 17:23 18:33 19:38
野原 8:33 10:11 12:09 13:26 14:19 15:26 16:19 17:24 18:34 19:39
川原新田 8:34 10:12 12:10 13:27 14:20 15:27 16:20 17:25 18:35 19:40
嵐山 8:35 10:13 12:11 13:28 14:21 15:28 16:21 17:26 18:36 19:41
末代橋 8:37 10:15 12:13 13:30 14:23 15:30 16:23 17:28 18:38 19:43
いわて沼宮内駅前 8:38 10:16 12:14 13:31 14:24 15:31 16:24 17:29 18:39 19:44
宝来橋［岩手町］ 8:38 10:16 12:14 13:31 14:24 15:31 16:24 17:29 18:39 19:44
愛宕下 8:39 10:17 12:15 13:32 14:25 15:32 16:25 17:30 18:40 19:45
上愛宕下 8:40 10:18 12:16 13:33 14:26 15:33 16:26 17:31 18:41 19:46
野口町 8:40 10:18 12:16 13:33 14:26 15:33 16:26 17:31 18:41 19:46
大町 8:41 10:19 12:17 13:34 14:27 15:34 16:27 17:32 18:42 19:47
沼宮内小学校前 8:42 10:20 12:18 13:35 14:28 15:35 16:28 17:33 18:43 19:48
沼宮内新町 8:42 10:20 12:18 13:35 14:28 15:35 16:28 17:33 18:43 19:48
沼宮内営業所 8:46 10:24 12:22 13:39 14:32 15:39 16:32 17:37 18:47 19:52



2021年5月1日改正

沼宮内（営）⇒盛岡大学前⇒産業文化センター（アピオ）⇒盛岡駅前⇒盛岡バスセンター

備考
日祝
運休

行き先
バス

センター
バス

センター
バス

センター
バス

センター
バス

センター
バス

センター
バス

センター
バス

センター
バス

センター
バス

センター
停留所／経路番号 B11 B11 B11 B11 B11 B12 B12 B12 B12 B12

沼宮内営業所 6:45 7:25 8:30 9:15 10:10 11:20 13:30 15:05 16:30 17:20
沼宮内新町 6:46 7:26 8:31 9:16 10:11 11:21 13:31 15:06 16:31 17:21
沼宮内小学校前 6:46 7:26 8:31 9:16 10:11 11:21 13:31 15:06 16:31 17:21
大町 6:47 7:27 8:32 9:17 10:12 11:22 13:32 15:07 16:32 17:22
野口町 6:48 7:28 8:33 9:18 10:13 11:23 13:33 15:08 16:33 17:23
上愛宕下 6:48 7:28 8:33 9:18 10:13 11:23 13:33 15:08 16:33 17:23
愛宕下 6:49 7:29 8:34 9:19 10:14 11:24 13:34 15:09 16:34 17:24
宝来橋［岩手町］ 6:49 7:29 8:34 9:19 10:14 11:24 13:34 15:09 16:34 17:24
いわて沼宮内駅前 6:50 7:30 8:35 9:20 10:15 11:25 13:35 15:10 16:35 17:25
末代橋 6:51 7:31 8:36 9:21 10:16 11:26 13:36 15:11 16:36 17:26
嵐山 6:53 7:33 8:38 9:23 10:18 11:28 13:38 15:13 16:38 17:28
川原新田 6:54 7:34 8:39 9:24 10:19 11:29 13:39 15:14 16:39 17:29
野原 6:55 7:35 8:40 9:25 10:20 11:30 13:40 15:15 16:40 17:30
雪浦口 6:56 7:36 8:41 9:26 10:21 11:31 13:41 15:16 16:41 17:31
川口中学校前 6:58 7:38 8:43 9:28 10:23 11:33 13:43 15:18 16:43 17:33
川口公民館前 6:59 7:39 8:44 9:29 10:24 11:34 13:44 15:19 16:44 17:34
川口駅前 7:00 7:40 8:45 9:30 10:25 11:35 13:45 15:20 16:45 17:35
境田［岩手町］ 7:01 7:41 8:46 9:31 10:26 11:36 13:46 15:21 16:46 17:36
二ツ森 7:02 7:42 8:47 9:32 10:27 11:37 13:47 15:22 16:47 17:37
草桁 7:03 7:43 8:48 9:33 10:28 11:38 13:48 15:23 16:48 17:38
寺林 7:04 7:44 8:49 9:34 10:29 11:39 13:49 15:24 16:49 17:39
才津長根 7:05 7:45 8:50 9:35 10:30 11:40 13:50 15:25 16:50 17:40
巻掘 7:06 7:46 8:51 9:36 10:31 11:41 13:51 15:26 16:51 17:41
馬場［盛岡市］ 7:07 7:47 8:52 9:37 10:32 11:42 13:52 15:27 16:52 17:42
桝沢橋 7:08 7:48 8:53 9:38 10:33 11:43 13:53 15:28 16:53 17:43
状小屋 7:09 7:49 8:54 9:39 10:34 11:44 13:54 15:29 16:54 17:44
好摩口 7:10 7:50 8:55 9:40 10:35 11:45 13:55 15:30 16:55 17:45
芋田 7:11 7:51 8:56 9:41 10:36 11:46 13:56 15:31 16:56 17:46
武道 7:12 7:52 8:57 9:42 10:37 11:47 13:57 15:32 16:57 17:47
イオンＳＣ盛岡渋民店 7:14 7:54 8:59 9:44 10:39 11:49 13:59 15:34 16:59 17:49
啄木記念館前 7:16 7:56 9:01 9:46 10:41 11:51 14:01 15:36 17:01 17:51
渋民 7:17 7:57 9:02 9:47 10:42 11:52 14:02 15:37 17:02 17:52
下渋民 7:17 7:57 9:02 9:47 10:42 11:52 14:02 15:37 17:02 17:52
渋民中央病院前 7:18 7:58 9:03 9:48 10:43 11:53 14:03 15:38 17:03 17:53
舟田 7:19 7:59 9:04 9:49 10:44 11:54 14:04 15:39 17:04 17:54
松島 7:21 8:01 9:06 9:51 10:46 11:56 14:06 15:41 17:06 17:56
育種場前 7:23 8:03 9:08 9:53 10:48 11:58 14:08 15:43 17:08 17:58
盛岡大学前 7:24 8:04 9:09 9:54 10:49 11:59 14:09 15:44 17:09 17:59
畜産研究所前 7:24 8:04 9:09 9:54 10:49 11:59 14:09 15:44 17:09 17:59
アピオ駐車場前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 12:00 14:10 15:45 17:10 18:00
産業文化センター ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 12:00 14:10 15:45 17:10 18:00
アピオ駐車場前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 12:01 14:11 15:46 17:11 18:01
家畜保健所 7:26 8:06 9:11 9:56 10:51 12:02 14:12 15:47 17:12 18:02
盛岡農高前 7:27 8:07 9:12 9:57 10:52 12:03 14:13 15:48 17:13 18:03
分レ南 7:31 8:11 9:15 10:00 10:55 12:06 14:16 15:51 17:17 18:07
狼久保西 7:32 8:12 9:16 10:01 10:56 12:07 14:17 15:52 17:18 18:08
岩大農場 7:33 8:13 9:17 10:02 10:57 12:08 14:18 15:53 17:19 18:09
巣子 7:35 8:15 9:18 10:03 10:58 12:09 14:19 15:54 17:21 18:11
森林総合研究所 7:35 8:15 9:18 10:03 10:58 12:09 14:19 15:54 17:21 18:11
果樹研究所 7:36 8:16 9:19 10:04 10:59 12:10 14:20 15:55 17:22 18:12
岩手牧場 7:37 8:17 9:20 10:05 11:00 12:11 14:21 15:56 17:23 18:13
北厨川小学校前 7:38 8:18 9:21 10:06 11:01 12:12 14:22 15:57 17:24 18:14
農業研究センター 7:39 8:19 9:22 10:07 11:02 12:13 14:23 15:58 17:25 18:15
厨川駅前 7:39 8:19 9:22 10:07 11:02 12:13 14:23 15:58 17:25 18:15
厨川一丁目 7:40 8:20 9:23 10:08 11:03 12:14 14:24 15:59 17:26 18:16
運動公園口［盛岡市］ 7:42 8:22 9:25 10:10 11:05 12:16 14:26 16:01 17:28 18:18
氏子橋 7:43 8:23 9:26 10:11 11:06 12:17 14:27 16:02 17:29 18:19
上堂二丁目 7:45 8:25 9:28 10:12 11:07 12:18 14:28 16:03 17:30 18:20
上堂 7:46 8:26 9:28 10:13 11:08 12:19 14:29 16:04 17:32 18:22
安倍館 7:47 8:27 9:29 10:14 11:09 12:20 14:30 16:05 17:33 18:23
館坂橋 7:50 8:30 9:30 10:15 11:10 12:21 14:31 16:06 17:36 18:26
夕顔瀬橋 7:54 8:34 9:34 10:19 11:14 12:25 14:35 16:10 17:40 18:30
盛岡駅前［東口］ 7:57 8:37 9:37 10:22 11:17 12:28 14:38 16:13 17:43 18:33
開運橋 8:00 8:40 9:40 10:25 11:20 12:31 14:41 16:16 17:46 18:36
柳新道 8:01 8:41 9:41 10:26 11:21 12:32 14:42 16:17 17:47 18:37
映画館通り 8:03 8:43 9:43 10:28 11:23 12:34 14:44 16:19 17:49 18:39
県庁市役所前［盛岡市］ 8:05 8:45 9:45 10:30 11:25 12:36 14:46 16:21 17:51 18:41
盛岡バスセンター 8:10 8:50 9:50 10:35 11:30 12:40 14:50 16:25 17:55 18:45


